
UCHWAŁA NR X/58/15
RADY GMINY DYWITY

z dnia 30 czerwca 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Gminę Dywity i Powiat Olsztyński Porozumienia w sprawie 
wspólnej realizacji zadania „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1449N od mostu na rzece Wadąg przez 

miejscowość Kieźliny do DK51” w ramach Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych w Miejskim Obszarze 
Funkcjonalnym Olsztyna.

Na podstawie Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z 2014 r. poz. 379, 1072) Rada Gminy Dywity uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Dywity i Powiat Olsztyński Porozumienia w sprawie wspólnej 
realizacji zadania „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1449N od mostu na rzece Wadąg przez miejscowość Kieźliny 
do DK51” w ramach Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych w Miejskim Obszarze Funkcjonalnym Olsztyna.

§ 2. Porozumienie o którym mowa w §1, reguluje w szczególności kwestie współpracy Gminy Dywity 
i Powiatu Olsztyńskiego przy realizacji i rozliczeniu kosztów wykonania zadania „Przebudowa drogi powiatowej 
Nr 1449N od mostu na rzece Wadąg przez miejscowość Kieźliny do DK51”.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodnicząca Rady Gminy 

Dywity

Sabina Robak

Id: 5351BFB0-EB0B-4E93-B921-CC91D31F88A6. Podpisany Strona 1




